

ÅRSREDOVISNING

för

FMT International Trade Aktiebolag

Org.nr. 556263-8048

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Prarthana Kaluarachchi, Verkställande direktör
2024-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är ägare till alla de patent som skyddar FMT-koncernens produkter. Intäkterna avser royaltyintäkter från koncernbolag.

Säte

Företagets säte är Trelleborg.

Viktiga förändringar i verksamheten

Verksamheten ingår numera i annan koncern, Dabico Corporation SR 20221375299 med säte i Delaware, USA.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Minsta moderbolag Dabico Netherlands Holding B.V. 73414050 med säte i Amsterdam, Nederländerna.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Ingår numera i utlandsägda koncernen Dabico.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2023 (6mån)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	429	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-60	-238	-507	-624	-338
Balansomslutning	443	67	74	224	152
Soliditet (%)	17,23	100	82,8	57,4	80,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat då företaget numera får in royaltyintäkter för patent från systerbolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-53 213	184 544	-237 757
Balanseras i ny räkning			0	-237 757	237 757
Erhållna kapitaltillskott			70 000	70 000	
Årets resultat			-60 404		-60 404
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-43 617	16 787	-60 404

	2024-06-	2023-06-
	30	30
Villkorade kapitaltillskott uppgår till:	313 000	243 000

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-53 213
erhållna kapitaltillskott	70 000
årets förlust	-60 404
	<u>-43 617</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	-43 617
	<u>-43 617</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		428 730	0
Övriga rörelseintäkter		<u>1</u>	<u>0</u>
		428 731	0
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-420 323	0
Övriga externa kostnader		<u>-68 843</u>	<u>-237 761</u>
		-489 166	-237 761
Rörelseresultat		-60 435	-237 761
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>31</u>	<u>4</u>
		31	4
Resultat efter finansiella poster		-60 404	-237 757
Årets resultat		<u>-60 404</u>	<u>-237 757</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 211

54 199

428 730

10 213

442 941

64 412

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

306

2 375

306

2 375

Summa omsättningstillgångar

443 247

66 787

SUMMA TILLGÅNGAR

443 247

66 787

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-53 213	-58 456
Erhållet kapitaltillskott	70 000	243 000
Årets resultat	-60 404	-237 757
Summa fritt eget kapital	<u>-43 617</u>	<u>-53 213</u>

Summa eget kapital

76 383 66 787

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	366 864	0
Summa kortfristiga skulder	<u>366 864</u>	<u>0</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

443 247 66 787

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rättelse av fel

Tidigare år har patentkostnader redovisats under Övriga externa kostnader omklassificering till Råvaror och förnödenheter har gjorts under året. Bristande jämförbarhet mot föregående år då jämförelseår ej räknats om.

Ombenämning av post i balansrapport. Tidigare benämnda post "erhållna aktieägartillskott" är numera "erhållna kapitaltillskott".

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Ränta, royalty och utdelning

Ersättning i form av royalty redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd. Intäkterna avser i sin helhet koncernföretag.

NOTER

Not 2 Koncernförhållanden

Minsta koncernredovisning upprättas av: Dabico Netherlands Holding B.V., org.nr. 73414050, säte Amsterdam, Nederländerna

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trelleborg

Shekhar Varanasi
Shekhar Varanasi

Alexander Pfurr
Alexander Pfurr

Prarthana Kaluarachchi
Prarthana Kaluarachchi

2024-12-20

2024-12-20

Verkställande direktör
2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2024.

Filip Lundberg
Filip Lundberg
Auktoriserad revisor
